           高新片邓双店单店活动总结
【活动时间】2015年5月23日~5月24日（2天）

【参与门店】五津西路店
活动期间同比去年2014年5月23日-5月24日

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	去年同期
	6595.76
	150
	2074.33
	31.45%
	43.97

	5.23-5.24销售
	10376.68
	244
	3114.17
	30.01%
	42.52

	增长比
	57%
	63%
	50%
	-5%
	-3%


活动期间日均对比上月日均销售（3月26日~4月25日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	3.26-4.25日均
	4662.32
	102
	1581.61
	33.92%
	45.72

	5.23-5.24日均
	5188.34
	122
	1557.08
	30.01%
	42.52

	增长比
	11.28%
	19.61%
	-1.55%
	-11.53%
	-7.00%


【重点单品活动情况】（同比年4.1-4.30日均*2天）

	　
	天胶
	补肾
	蚕蛾
	乳酸菌
	科达琳
	锌钙特
	 辅降
	正气液
	中山中智
	藏药系列

	活动期间
	1
	4
	0
	17
	4
	0
	1
	21
	9.1
	6

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	599
	320
	0
	238
	74.64
	0
	168
	283.5
	587.64
	198.88

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比销售金额
	47.9
	215.25
	61.8
	568.44
	51.23
	398.25
	33.6
	224.82
	298.7
	200.3

	增减比
	1150%
	48.6%
	-100%
	-58.1%
	45.7%
	-100%
	400%
	26.1%
	96.7%
	-0.7%


【活动优点】

1.全场8.8折
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良
	提前电话通知顾客

	2、现场氛围方面
	良，人气不多，小区检查期间，不能将花车，货品陈列到店外
	下午没有人气了

	3、员工培训方面
	活动前已经详细培训
	活动临近在抽查的方式，让员工记牢。

	5、活动完成情况
	不好
	无

	6、其他
	无
	无


                                                                   邓双店：郑红艳
                                                         日期：2015年5月25日

